הקנס ישולם ב-3 תשלומים שווים ורצופים, החל מ-10/3/14 ובכל 10 לכל חודש שלאחר מכן.

לא ישולם איזה מן התשלומים במועדו, תעמוד מלוא יתרת הקנס לפרעון מיידי.

הפסילה תהא במצטבר לכל פסילה אחרת.

צו ההבאה בוצע.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי מחוז מרכז.

ניתן והודע היום י"א אדר תשע"ד, 11/02/2014 במעמד הנוכחים.

לאה שליזינגר שמאי, שופטת